
 

 
 
 
 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA

 
ISTARSKA ŽUPANIJA

 
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/351-649, Fax: 052/
Pazin, Šetalište Pazinske gimnazije br.1
e-mail: poljoprivreda@istra-
 
KLASA: 402-01/14-01/06 
UR.BROJ: 2163/1-03/1-14-
Pazin, 17.12.2014. 
 

 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključ

strateških Programa AZRRI d.o.o. Pazin u 2014. godini 
 
 
 
Poštovani,  
 
 U prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni Predmet s molbom da istog 
uvrstite u dnevni red Kolegija radi usva
 
 
S poštovanjem,  
 

   

                                                                                             
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 

, Fax: 052/351-688 
Pazin, Šetalište Pazinske gimnazije br.1 

-istria.hr 

-57 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 

Mr.sc.Valter Flego
   

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Aneksa Ugovora o sufinanciranju 
strateških Programa AZRRI d.o.o. Pazin u 2014. godini  

U prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni Predmet s molbom da istog 
uvrstite u dnevni red Kolegija radi usvajanja i potpisa.  

     Pročelnik Upravnog odjela

                                                                                             Milan Antolovi

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 

Mr.sc.Valter Flego  
   

 

anju Aneksa Ugovora o sufinanciranju           
 

U prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni Predmet s molbom da istog 

 
čelnik Upravnog odjela 

 
Milan Antolović 



Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01,60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12), članaka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13) te III Izmjene i 
dopune Proračuna Istarske županije za 2014. godinu razmatrajući Zahtjev AZRRI-a d.o.o. 
Pazin od 17.12.2014. godine Župan Istarske županije dana 19. prosinca 2014. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihva ćanju Aneksa Ugovora o sufinanciranju strateških Pro grama AZRRI d.o.o. 

Pazin u 2014. godini 
 

 
1. 1. Prihvaća se Aneks Ugovora o sufinanciranju strateških Programa AZRRI d.o.o. Pazin 

u 2014. Godini, klasa: 402-01/14-01/06, urbroj: 2163-1-03/1-14-59.  
 
2. Za realizaciju Programa iz točke 1. ovog Zaključka  AZRRI- Agenciji za ruralni razvoj Istre 

d.o.o. Pazin, Ulica Tugomila Ujčića, profesora, br. 1, OIB: 90943600495, odobravaju se 
namjenska financijska sredstva u iznosu od 2.545.505,24 kn na žiro-račun broj: 
HR522340009-1110445011 kod Privredne banke Zagreb.  

 
3. Zadužuju se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da sredstva iz točke 2. 

ovog Zaključka isplati na teret R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu, Pozicija 140408., skupina 38., podskupina 386., Odjeljak 3861 
"Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru" i Pozicija 140409., skupina 
38., podskupina 386., Odjeljak 3861 "Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom 
sektoru –sred. gradova i općina".  

 
4. Rok za izvršenje ovog Zaključka je 8 dana od njegovog donošenja.  
 
5. Zadužuje se Direktor AZRRI-a d.o.o. Pazin za namjenski utrošak sredstava te da Županu 

Istarske županije dostavi Izvješće o utrošku istih.  
 
 
KLASA: 402-07/14-01/46 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 19. prosinca 2014. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. AZRRI Pazin,  
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
  



 
 

I. PRAVNI TEMELJ  
 
Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka  je odredba članka 65. točka 23. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13), kojom je 
propisano da Župan usmjerava djelovanje, te nadzire rad upravnih tijela i službi 
Županije u obavljanju poslova u samoupravnom djelokrugu, odnosno poslova 
državne uprave ako su preneseni na Županiju. Člankom 85. Statuta propisane su 
vrste akata koje u svom radu donosi Župan kao izvršno tijelo Županije. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
  
Stavljanjem u funkciju razvojnih centara, centra za ruralno regionalni razvoj i biološku 
raznolikost Istre sa njegovim podcentrima, realizacijom programa tržišne valorizacije 
mesa autohtonih pasmina Istre, te osiguranjem uvjeta za funkcioniranje staje za 
nukleus stado istarskog goveda i staje za provedbu zootehničkih testiranja nad 
istarskim govedom, došlo je do povećanja obujma aktivnosti provedbom strateških 
Programa za što su osigurana dodatna sredstva u III-im Izmjenama i dopunama 
Proračuna Istarske županije za 2014. godinu.  
 
U cilju realizacije strateških Programa predlaže se Županu Istarske županije 
prihvaćanje predmetnog Zaključka.   
 
       
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Financijska sredstva za provedbu ovog Akta osigurana su u Proračunu Istarske 
županije za 2014. godinu u Razdjelu 7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, 
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, na Poziciji 140408., skupina 38., podskupina 386., 
Odjeljak 3861 "Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru" i Poziciji 
140409., skupina 38., podskupina 386., Odjeljak 3861 "Kapitalne pomoći trgovačkim 
društvima u javnom sektoru –sred. gradova i općina".  
 
 
IV.  TEKST NACRTA AKTA 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem i Aneks Ugovora sastavni su dio ovog Akta.  

      
       
 
 

Pročelnik Upravnog odjela 
   

        Milan Antolović 
 

 
 
 
 
 



 
Istarska  županija,  Flanatička 29, Pula, OIB: 90017522601, zastupana po Županu 
mr.sc. Valteru Flegu 
i 
AZRRI – Agencija za ruralni razvoj Istre, OIB: 90943600495,  Ulica Tugomila 
Ujčića, profesora, br. 1, Pazin, zastupana po direktoru mr.sc. Gracianu Prekalju  
 
sklapaju, 
 
 

ANEKS UGOVORA   
 

O SUFINANCIRANJU RAZVOJNIH PROJEKATA  
AZRRI D.O.O. PAZIN U 2014. GODINI 

 
 

Članak 1.   
 
Ugovorne strane utvrđuju da su sklopile Ugovor o sufinanciranju razvojnih Projekata 
AZRRI d.o.o. Pazin u 2014. godini, dana 04.02.2014. godine, Klasa: 402-01/14-
01/06; Urbroj: 2163/1-03/1-14-06, na ukupan iznos od 5.420.000,00 kuna (u daljnjem 
tekstu: Ugovor). 

 
Članak 2.  

 
Članak 1. Ugovora mijenja se  i glasi: 
„Istarska županija će tijekom 2014. godine iz Proračuna za 2014. godinu sufinancirati 
realizaciju razvojnih Projekata AZRRI d.o.o. Pazin u iznosu od 7.965.505,24 kuna.“ 
 

Članak 3.  
 

Sve ostale odredbe Ugovora koje nisu u suprotnosti s ovim Aneksom Ugovora ostaju 
i dalje na snazi. 
Ovaj Aneks Ugovora stupa na snagu danom potpisivanja po ugovornim stranama. 
 

Članak 4.  
 
Ovaj Aneks Ugovora je sastavljen u šest (6) istovjetnih primjerka od kojih po tri (3) 
pripadaju ugovornim stranama. 
 
 
 
 Istarska županija                  AZRRI d.o.o. Paz in      
     Župan           Direktor    
     mr.sc Valter Flego                  mr.sc Graciano Prekalj   
      
     Klasa: 402-01/14-01/06         
     Urbroj: 2163-1-03/1-14-59                  Broj: 1-02/01/14-1/2 
     Pazin,             Pazin,    
 


